АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ

П Р И К А З

____________                                                                                          № _________

О внесении изменений в приложение к приказу от 26.05.2017 № 3 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013                № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Мурманска от 20.11.2015 № 3217 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города Мурманска от 23.12.2015 № 3574 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, включая подведомственные казенные учреждения» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение к приказу комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска от 26.05.2017 № 3 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета по экономическому развитию  администрации города Мурманска»:
1.1. Изложить  п. п. 11.3 п. 11. «Иные прочие затраты, не отнесенные к иным затратам,
указанным в разделах I - IV» раздела VI в новой редакции согласно приложению к приказу.
2. [bookmark: _GoBack]Отделу по обеспечению деятельности  (Назарчук О.В.) разместить  настоящий приказ и пояснительную записку к приказу на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок в течение семи рабочих дней со дня подписания.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета							                 И.С. Канаш

Согласовано:

______________(Пырч Я.М.)
______________ (Назарчук О.В.)